
 

Stránka 1 z 3 
 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
(dále jen „Oznámení“) 

1. Zadavatel: 
Obchodní firma: Rybářství Třeboň a.s. 
Sídlo:   Třeboň, Rybářská 801, PSČ 37901 
IČ:    608 26 851 
Zastoupený: Ing. Josef Malecha, předseda představenstva 
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Severa, administrátor dotačního projektu 

e-mail:  tomas.severa@subsidia.cz, tel:  607 848 687 

2. Název zakázky:    2ks nákladního automobilu 18t se sklápěcí nástavbou S3 a 
    hydraulickým jeřábem 

3. Druh zakázky:    Zakázka na dodávky realizovaná mimo režim Zákona č.  
    134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.  

4. Lhůta pro podání nabídky:  13. 05. 2018, 09:00 

5. Místo pro podání nabídky:  Rybářství Třeboň a.s., Rybářská 801, 379 01 Třeboň 

6. Předmět zakázky 
Dodávka 2 ks nákladních automobilů o celkové legislativní hmotnosti 18 tun se sklápěcí nástavbou 
a hydraulickým jeřábem.  Detailní specifikace požadavků zadavatele na předmět zakázky je závazně 
stanovena přílohou č. 1 tohoto Oznámení s názvem „Technická specifikace“, zveřejněnou na 
profilu zadavatele http://www.stavebnionline.cz/profil/rybarstvi-trebon . 

Požadavky na předmět zakázky jsou stanoveny jako minimální – účastník je oprávněn nabídnout 
plnění s parametry, které splňují nebo převyšují požadavky zadavatele. Nabídka, která nesplní 
stanovené požadavky, bude vyřazena z dalšího hodnocení. 

7. Pravidla pro hodnocení nabídek: 
Hodnotící kritérium: 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek 
bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
Způsob hodnocení: 
Nabídkám bude přiřazeno pořadí dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, vybrána bude nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou. 

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
8.1 Obsah nabídky 
Nabídka bude předložena v následující struktuře: 

a) Krycí list nabídky 
b) Technická specifikace 
c) Návrh kupní smlouvy 
d) Přílohy nabídky 

a) Krycí list nabídky 
Krycí list nabídky ve struktuře dle vzoru, který je přílohou č.2 Oznámení. Krycí list nabídky bude 
obsahovat požadované údaje: 

mailto:tomas.severa@subsidia.cz
http://www.stavebnionline.cz/profil/rybarstvi-trebon


 

Stránka 2 z 3 
 

- Identifikace účastníka a kontaktní osoba pro tuto zakázku (včetně telefonického, e-
mailového a event. dalšího spojení) 

- Nabídková cena ve členění bez DPH, DPH a včetně DPH 
- Čestné prohlášení dle vzoru v krycím listu 

Krycí list bude podepsán oprávněným zástupcem účastníka (statutárním orgánem, nebo 
zplnomocněnou osobou, která doloží k nabídce plnou moc, opravňující ji k jednání jménem 
účastníka). 

b) Technická specifikace 
Technická specifikace nabízeného plnění ve struktuře dle přílohy č. 1 Oznámení s názvem 
„Technická specifikace“. Účastník doplní žlutě zvýrazněná pole - obchodní značku a typové 
označení předmětu nabídky, a hodnoty nabízeného plnění (číselné hodnoty, resp. vybere 
ANO/NE). Technická specifikace bude podepsána oprávněným zástupcem účastníka. 

c) Návrh kupní smlouvy 
Návrh kupní smlouvy vyplněný dle vzoru, který je přílohou č. 3 Oznámení. Účastník vyplní v návrhu 
smlouvy pouze pasáže určené k vyplnění (identifikační údaje účastníka, obchodní značka a typ 
předmětu koupě, kupní cena) a nebude měnit navržené obchodní podmínky (není možné 
v neprospěch Zadavatele změnit obchodní podmínky). Návrh smlouvy bude podepsán oprávněným 
zástupcem účastníka. 
Pro každý kus nákladního automobilu je připraven samostatný návrh kupní smlouvy z důvodu 
financování koupě v rámci dvou samostatných dotačních žádostí. Účastník předloží dva vyplněné 
návrhy kupních smluv dle příloh 3 a) a 3 b) Oznámení. 

d) Přílohy nabídky 
Účastník připojí k nabídce přílohy popisující předmět nabídky – cenová nabídka účastníka, 
katalogové listy, apod. 

8.2 Způsob zpracování nabídky 
Nabídka bude předložena ve dvou vyhotoveních v listinné formě v českém jazyce, podepsána 
osobou oprávněnou jednat jménem účastníka (statutární orgán nebo zmocněná osoba, která 
doloží k nabídce originál či ověřenou kopii plné moci). 
Zadavatel doporučuje všechny listy nabídky spojit tak, aby je nebylo možné vyjmout bez poškození 
spojení. 
Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce označené obchodní firmou/jménem účastníka, 
kontaktní adresou účastníka, a názvem zakázky s nápisem NEOTVÍRAT: 

"NEOTVÍRAT – 2ks nákladního automobilu 18t se sklápěcí nástavbou S3 a hydraulickým 
jeřábem“ 

Nabídky podané v neuzavřených nebo neoznačených obálkách, či v obálkách poškozených tak, že 
je možné obsah obálky vyjmout, nebudou do výběrového řízení přijaty, stejně jako nabídky 
předložené po stanoveném termínu. 

9. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 
Nabídková cena bude vyjádřena v měně CZK ve členění cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH. 
Nabídková cena musí obsahovat plnou hodnotu plnění, se započítáním všeobecných rizik, 
povinností a závazků stanovených či zahrnutých v dokumentech, na kterých je nabídka založena. 
Cena musí být pevná a konečná a nesmí podléhat jakýmkoliv změnám v průběhu doby plnění 
zakázky. 

  



 

Stránka 3 z 3 
 

10. Doba a místo plnění zakázky: 
Termín dodání:  do 7 měsíců od okamžiku doručení objednávky zadavatele 

Objednávku zadavatel vystaví nejpozději do 3 měsíců po vydání 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace na spolufinancování projektu v rámci OP 
Rybářství. (Pozn.: předpoklad vydání Rozhodnutí je 08-09/2019). 

Místo plnění zakázky: Rybářská 801, 379 01 Třeboň 

11. Požadavky na varianty nabídek: 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky, každým účastníkem může být do výběrového řízení 
předložena pouze jedna nabídka. V případě předložení více variantních nabídek jedním účastníkem 
budou všechny tyto nabídky vyloučeny z hodnocení. 

12. Vysvětlení zadávacích podmínek: 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

13. Obchodní podmínky: 
Zadavatel stanovil obchodní a platební podmínky pro realizaci zakázky formou závazného vzoru 
kupní smlouvy, který je přílohou Oznámení. Účastník vyplní v návrhu smlouvy údaje, které jsou 
určeny k vyplnění a nebude měnit navržené obchodní podmínky (není možné v neprospěch 
Zadavatele změnit obchodní podmínky). 

14. Ostatní podmínky: 
a. Účastník předá svou nabídku bezplatně. Zadavatel předložené nabídky nevrací a 

ponechává si je jako doklad o průběhu výběrového řízení. 
b. Dle paragrafu 2e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 

v platném znění, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

c. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani 
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle Zákona č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek. 

d. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit. 
e. Délka zadávací lhůty činní 50 dnů od okamžiku skončení lhůty pro podání nabídek. 
f. Jsou-li v ZD nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o 

vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně 
srovnatelné řešení. 

15. Přílohy zadávacích podmínek: 
Příloha č. 1 – Technická specifikace 
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky - vzor 
Příloha č. 3 a) Návrh kupní smlouvy – Nákladní automobil 18t - 1 – vzor 
Příloha č. 3 b) Návrh kupní smlouvy – Nákladní automobil 18t - 2 – vzor 

V Třeboni dne 26.4.2019 

 
 
………………………………………………. 
Ing. Josef Malecha, předseda představenstva 
 


		2019-04-26T17:19:08+0200
	Ing. Josef Malecha




